MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta

MepBeHcTBO Pecny6nvkn TaTapcTaH cpeam rHowei 15-16 neT n gesywek 13-14 net

02 - 04 maprta 2023 roga

AucTtaHuna 12
03.03.2023 - 10:09

Manbunkn, 50m Ha cnuHe

15 - 16 net

CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1 n3 7

3 HNKOJIAEB, Bnagucnas
4 BATPUHLUEB, AnekcaHgp
5 ®POJIOB, Amutpnii

3annbiB 2 n3 7

2 WAPUIYNNNH, OnHap
3 ®PATTAXOB, AHac

4 KAKOMOB, Paunb

5 YEMNAHOB, AnekcaHap
6 BANVNYNNWH, Cang,

7 ®ATVNXOB, AMup

3annbiB 3 n3 7

TKAYEHKO, PuBasib
PATUNXOB, Pacaanb
XNCAMYTOVHOB, Cang
LUbIMBA/, AnekcaHap
FTA3ETOVHOB, lNagens
MYCTA®VH, dnbpap
CYAPIYNIOB, AHcensb
OATXYNJINH, PusBaH

O~NO O WN P

3annbiB 4 n3 7

MYNbOVNAPOB, Tumyp
XVNCAMOB, AmuTpuii
UE/THOKOB, Anekceli
KYUEPIH , Kupunn
MATMYPALOB, VnbHa3
ENNCEEB, Patmnp
BAIrbIPOB, Unbpap
CANAXYONHOB, OaHuc

O~NO OB WNPE

3annbiB 5 n3 7

1 NOBEANMCKWIA, Oner
2 UANCTHAKOB, fanun

3 AXMETTAJIEEB, Tumyp
4 BAOYPTUHOB, ApTyp
5 CABWPOB, Kapum

6 LWWASIXMETOB, Mypat
7 BYNAEB, Tumyp

8 WAHOB, Ackap

I
Il
I
KMC

KMC
Il
Il
Il

Bo3spact

16  Kamckue lMNMonsHsbl
16 KasaHb 7

15 KasaHb 7

15  MycnomoBo
15  HwxHekamck
15 H.YesnHsbl

15 Ka3saHb

15 Ka3saHb

15 MycniomMoBo
16  TykaeBckuii paiioH
16  MeH3ennHck
15 KasaHb 5

16 KasaHb 7

16 HwmkHekamck
16  Hypnar

16 MeH3ennHck
15 KasaHb 7

15 KasaHb

16 HwmkHekamck
16  H.YesnHbl 2
15 Ka3saHb

16  JleHunHoropck
15 KasaHb 3

15 Ka3saHb

15 KasaHb 3

16 KasaHb 1

15 KasaHb 4

15 KasaHb

15 basnebl

15 KasaHb 3

16 KasaHb 5

15 HwkHekamck
15 KasaHb 2

37.00
36.00
37.00

35.02
34.00
33.20
33.50
34.50
35.40

33.00
33.00
32.50
32.00
32.00
33.00
33.00
33.00

32.00
32.00
32.00
31.90
31.90
32.00
32.00
32.00

31.40
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.34
31.60

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

03.03.2023 10:10 - CtpaHuya 1



MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TaTapcTaH cpeam rHowei 15-16 neT n gesywek 13-14 net
02 - 04 maprta 2023 roga

OunctaHuma 12, Manbumkun, 50m Ha cnvHe

3annbiB 6 3 7

1 WAKMPbAHOB, Amup I 16 KasaHb 6 31.00
2 AXMETLWWMH, AaHuc 2 16 HwxHekamck 30.20
3 AYOKWH, Erop I 15 KasaHb 3 30.00
4 JEHWNCEHKO, Bagnm 16 Enabyra 30.00
5 TUTOB, Erop I 15 H.YenHbl 2 30.00
6 EBIPA®OB, AHgpeii Il 16 BbaBssbl 30.00
7 CTEMAHOB, Smunb Il 15  Kykmop 30.40
8 MWHKW/H, PuHaTt Il 15 KasaHb 5 31.00

3annbiB 7 U3 7

1 CArMTOB, AmMnp Il 16 H.YenHbl 2 30.00

2 NMACEYHWMKOB, Hukuta Il 16 H.YenHbl 3 29.82

3 CEPIEEB, Erop I 16 KasaHb 3 29.64

4 MAKCVMOB, Aptem KMC 15 Ka3saHb 4 28.00

5 TABPUJIOB, Makcum kmc 15 KasaHb 1 28.36

6 NMOVIMANOB, MepmaH KMc 16 KasaHb 1 29.70

7 MYXAMAAVEB, Amnp I 16 bBasnbl 29.82

8 BYY/IEB, AHaTonui | 16 H.YenHbl 1 30.00
r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A 6acceliiH 50m ONeKTpoHHasA cucTema permcTpaunm BpemMmeHmn
KMB "Akyapnak” OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 03.03.2023 10:10 - CtpaHuua 2



