

03.03.2023 - 10:09

, 50m

15 - 16

1 7					
3	,	III	16		37.00
4	,	II	16	7	36.00
5	,	II	15	7	37.00
2 7					
2	,	II	15		35.02
3	,	2	15		34.00
4	,	2	15		33.20
5	,	II	15		33.50
6	,	I	15		34.50
7	,	III	15		35.40
3 7					
1	,	III	16		33.00
2	,	II	16		33.00
3	,	III	15	5	32.50
4	,		16	7	32.00
5	,	2	16		32.00
6	,	III	16		33.00
7	,	II	16		33.00
8	,	I	15	7	33.00
4 7					
1	,	II	15		32.00
2	,	2	16		32.00
3	,	III	16	2	32.00
4	,	III	15		31.90
5	,	II	16		31.90
6	,	I	15	3	32.00
7	,	III	15		32.00
8	,	II	15	3	32.00
5 7					
1	,		16	1	31.40
2	,	II	15	4	31.00
3	,	II	15		31.00
4	,	II	15		31.00
5	,	I	15	3	31.00
6	,	II	16	5	31.00
7	,	I	15		31.34
8	,	I	15	2	31.60

12, , 50m

6 7

1	,		16	6	31.00
2	,	2	16		30.20
3	,		15	3	30.00
4	,		16		30.00
5	,		15	2	30.00
6	,		16		30.00
7	,		15		30.40
8	,		15	5	31.00

7 7

1	,		16	2	30.00
2	,		16	3	29.82
3	,		16	3	29.64
4	,		15	4	28.00
5	,		15	1	28.36
6	,		16	1	29.70
7	,		16		29.82
8	,		16	1	30.00